efetividade será evidenciada através do impacto que a execução do projeto terá para os 
sujeitos participantes, observando qual foi a transformação na realidade proporcionada 
após a realização das intervenções realizadas pela equipe multidisciplinar.   

19. Cronograma de Desembolso.  

Valor a ser desembolsado: R$ 98.748,96 (noventa e oito mil, setecentos e quarenta e oito 
reais e noventa e seis centavos)